Câmara Municipal de Angélica
cplenáñoJosé 5Mazo[aAnacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

ndieaç:-to

INDiCAÇÂO

AUT : MIL N DAMACENO

060/2023

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci, Prefeito
Municipal de Angélica, com cópia ao Exmo. Senhor Ademir
Fascincani, Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura.

SOLICITO: a limpeza da Rua Mavília Martins em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação motiva-se no fato de que a rua
encontra-se completamento suja e com diversos pontos de entulho a
mercê, há a necessidade de um plano efetivo para manutenção da
mesma, pois está em estado precário.

prof. TON DAMAC O -MDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,
22 de maio de 2023.

Rua 13 de maio, 706 CEP 79785-000, Fone - (67) 3446-1781 - Angélica/MS.
Página I de 1

Documento publicado em 2023-05-23 11:28:40 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 688235067